ного участка, заключили настоящее соглашение о нижеследующем:

1.Первое предложение пункта 1.1. Договора изложить в следующей 
редакции:

"Арендодатель сдает, а Арендатор принимает в долгосрочное пользо- 
, вание сроком на 49 (сорок девять) лет земельный участок площадью 29881 
(двадцать девять тысяч восемьсот восемьдесят один) кв.м." по адресу: 
г,Москва, Головинское шоссе вл.10, именуемый в дальнейшем "Участок".

2. Пункт 1.2. Договора изложить в следующей редакции:
"Границы Участка обозначены на прилагаемом к Договору плане зе­

мельного участка (приложение N 2 к Договору аренды в редакции дополни­

[...]

2.Приложения № 1 (на 2-х листах) и 2 к Договору изложить в редакции настоящего До­

полнительного соглашения.
3.Раздел «ОСОБЫЕ УСЛОВИЯ» Договора дополнить абзацами следующего содержания: 

«-Арендатор обязуется обеспечить эксплуатацию части участка площадью 1777 (одна
тысяч семьсот семьдесят семь) кв. м, расположенной на территории Природного комплекса Мо­
сквы, в соответствии с утвержденными режимами особой охраны и регулирования градострои­
тельной деятельности на охраняемых природных территориях, установленными в соответствие с 
постановлением Правительства Москвы от 12.02.2002 № 107-ПП «О внесении дополнений в рас­